АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.05.2010

№ 929

станица Динская

О присвоении имени «46-го Гвардейского орденов
Красного Знамени и Суворова 3-й степени ночного
Бомбардировочного авиационного полка» муниципальному
общеобразовательному учреждению средней общеобразовательной
школе № 35 станицы Новотитаровской
Рассмотрев ходатайство Краснодарской краевой общественной организации «Герой Отечества» и коллектива муниципального образовательного учреждения средней общеобразовательной школы №35 станицы Новотитаровской о присвоении указанной школе имени «46-го Гвардейского орденов Красного Знамени и Суворова 3-й степени ночного бомбардировочного авиационного полка», воевавшего в небе Кубани в годы Великой Отечественной войны, в целях увековечения памяти и совершенствования героико-патриотического воспитания молодежи, в соответствии с долгосрочной краевой целевой программы «Кубань и великие победы России» на 2010-2012 годы, утвержденной постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 10 февраля 2010 года № 61 «Об утверждении долгосрочной краевой целевой программы «Кубань и великие победы России» на 2010 -2012 годы», в соответствии со статьями 31, 59.1, 64 Устава муниципального образования Динской район, п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить муниципальному общеобразовательному учреждению средней общеобразовательной школе № 35 станицы Новотитаровской имя «46-го Гвардейского орденов Красного Знамени и Суворова 3-й степени ночного бомбардировочного авиационного полка» и именовать его в дальнейшем «Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 35 станицы Новотитаровской имени «46-го Гвардейского орденов Красного Знамени и Суворова 3-й степени ночного бомбардировочного авиационного полка».

2. Исполняющей обязанности директора МОУ СОШ № 35 ст. Новотитаровской С.В. Ващенко в срок до 01.06.2010 привести в соответствие учредительные документы в связи с изменением наименования учреждения.

3. Отделу по связям с общественными объединениями и СМИ (Абдулкадырова) опубликовать постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Динской район А.А. Фисуна.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Динской район
С.В. Жиленко